
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

S P R E N D I M A S 

D Ė L  K L A I P Ė D O S   R A J O N O   S A V I V A L D Y B Ė S   2 0 1 9   M E T Ų 

B I U D Ž E T O   P A T V I R T I N I M O 

2019 m. vasario 28 d. Nr. T11-30

Gargždai

Klaipėdos rajono savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos

savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 15 ir 17 punktais, Lietuvos Respublikos biudžeto

sandaros įstatymo 26 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos 2019 metų valstybės biudžeto ir

savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymu, n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti Klaipėdos rajono savivaldybės 2019 metų biudžetą – 55843,7 tūkst. eurų

pajamas (1 priedas), biudžetinių įstaigų įmokas į biudžetą (2 priedas), 55843,7 tūkst. eurų

asignavimus (3 priedas), specialiosios tikslinės dotacijos valstybinėms (valstybės perduotoms

savivaldybėms) funkcijoms vykdyti paskirstymą (4 priedas).

2. Nustatyti, kad 2018 m. savivaldybės biudžeto viršplaninės pajamos, įvertinus

išplėstinės seniūnaičių sueigos sprendimus, naudojamos Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio

veiklos plano 2019 m. priemonėms vykdyti, nepanaudotas 2018 m. savivaldybės biudžeto lėšų

likutis naudojamas 2019 m. sausio 1 d. esančiam įsiskolinimui apmokėti bei sutartiniam

įsipareigojimui (apmokėti už įsigyjamas akcijas) vykdyti, 2018 m. nepanaudotas Aplinkos apsaugos

rėmimo specialiosios programos lėšų likutis naudojamas 2019 m. programos priemonėms vykdyti,

2018 m. nepanaudotas Socialinio būsto rėmimo programos lėšų likutis naudojamas 2019 m.

programai vykdyti, skolintos lėšos naudojamos projektui „Ikimokyklinio ir priešmokyklinio

ugdymo prieinamumo didinimas Klaipėdos rajone“ finansuoti ir paskoloms grąžinti (5 ir 6 priedai).

3. Pavesti savivaldybės biudžeto asignavimų valdytojams, sudarant ir tvirtinant 2019 m.

programų sąmatas, numatyti reikiamus asignavimus 2019 m. sausio 1 d. esantiems įsiskolinimams

padengti.

4. Nustatyti, kad asignavimų valdytojai neprisiima įsipareigojimų ir nesudaro sutarčių

darbams ir paslaugoms atlikti, kol nėra patvirtintas jų finansavimo šaltinis.

5. Pavesti Klaipėdos rajono savivaldybei pavaldžių biudžetinių įstaigų vadovams

sutaupytas prekių ir paslaugų naudojimui 2019 m. skirtas savivaldybės biudžeto lėšas pirmiausia

naudoti įsiskolinimams padengti.

6. Pavesti Klaipėdos rajono savivaldybei pavaldžių biudžetinių įstaigų vadovams

užtikrinti, kad 2020 m. sausio 1 d. mokėtinos sumos būtų ne didesnės už 2019 m. sausio 1 d.

esančias mokėtinas sumas.

7. Leisti Savivaldybės administracijos direktoriui Savivaldybės iždo sąskaitoje esančias

laikinai laisvas biudžeto lėšas grąžintinai naudoti bendrai su Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės

finansinės paramos lėšomis vykdomiems projektams finansuoti.

8. Skelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Klaipėdos rajono savivaldybės interneto

svetainėje.

Savivaldybės meras                                                                                             Vaclovas Dačkauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



1

Klaipėdos rajono savivaldybės

tarybos 2019-02-28 sprendimo

Nr. T11-30

1 priedas

 2019  METŲ  SAVIVALDYBĖS  BIUDŽETO  PAJAMOS

Eil. Nr. Pajamų rūšys Sumos tūkst. eurų

1 2 3

1. Mokesčiai 28.734,0

1.1. Gyventojų pajamų mokestis 26.624,0

1.2. Turto mokesčiai 2.020,0

1.2.1. Žemės mokestis 550,0

1.2.2. Paveldimo  turto mokestis 20,0

1.2.3. Nekilnojamojo turto mokestis 1.450,0

1.3. Prekių ir paslaugų mokesčiai 90,0

1.3.1. Mokestis už aplinkos teršimą 90,0

2. Dotacijos iš kitų valdžios sektoriaus subjektų 21.583,8

2.1. Dotacijos iš kitų valdžios sektoriaus subjektų einamiesiems

tikslams 16.437,1

2.1.1. 14.349,7

2.1.1.1. Valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms

atlikti 3131,4

2.1.1.2. Mokymo reikmėms finansuoti 10.824,4

2.1.1.3. Klasių, skirtų mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių,

ūkio lėšoms finansuoti 104,9

2.1.1.4. Iš apskrities perduotai įstaigai finansuoti 289,0

2.1.2. Kitos dotacijos einamiesiems tikslams 756,0

2.1.2.1. Vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, taisyti, prižiūrėti ir

saugaus eismo sąlygoms užtikrinti 560,0

2.1.2.2. Pagal 2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų

programas įgyvendinamų projektų nuosavam indėliui užtikrinti

89,7

2.1.2.3. Pakuočių atliekų surinkimo iš gyvenamųjų namų kvartalų

priemonėms (konteineriams) įsigyti 24,9

2.1.4.4. Asbesto turinčių gaminių atliekų surinkimui apvažiavimo būdu,

transportavimui ir saugiam šalinimui finansuoti 22,6

2.1.2.5. Mokytojų, dirbančių pagal neformaliojo vaikų švietimo (išskyrus

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo) programas savivaldybių
mokyklose, kurios yra priskirtos Lietuvos Respublikos švietimo
įstatymo 41 straipsnio 13 dalies 2 punkte nurodytoms mokyklų
grupėms ir kurių teisinė forma yra biudžetinė įstaiga, darbo
apmokėjimui 2019 metais 58,8

2.1.3. Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės

finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšų einamiesiems
tikslams 1331,4

2.2. Dotacijos iš kitų valdžios sektoriaus subjektų turtui įsigyti 5.146,7

2.2.1. Kitos dotacijos turtui įsigyti 2.374,3

2.2.1.1. Vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, taisyti, prižiūrėti ir

saugaus eismo sąlygoms užtikrinti 1678,3

2.2.1.2. Pagal 2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų

programas įgyvendinamų projektų nuosavam indėliui užtikrinti

222,9

2.2.1.3. Tekstilės atliekų surinkimo priemonėms (konteineriams) įsigyti 13,1

2.2.1.4. Polderių sistemos rekonstravimui 460,0

2.2.2. Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės

finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšų turtui įsigyti 2772,4

3. Turto pajamos 507,0

Speciali tikslinė dotacija savivaldybėms einamiesiems tikslams



2

Eil. Nr. Pajamų rūšys Sumos tūkst. eurų

1 2 3

3.1.

220,0

3.2. Mokestis už medžiojamų gyvūnų išteklius 12,0

3.3. Kiti mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 155,0

3.4. Angliavandenilių išteklių mokestis 120,0

4. Pajamos už prekes ir paslaugas 4.907,9

4.1. Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą 129,3

4.2. Pajamos už prekes ir paslaugas 1.068,2

4.3. 1.855,4

4.4. Valstybės rinkliava 110,0

4.5. Vietinės rinkliavos 1.745,0

4.5.1. Komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą 1.700,0

5. Pajamos iš baudų ir konfiskacijos 30,0

6. 81,0

6.1. Pajamos už parduotą žemę 30,0

7. Iš viso pajamų: 55.843,7

                                          _______________________

Nuomos mokestis už valstybinę žemę ir valstybinio vidaus vandenų
fondo vandens telkinius

Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos įstaigose

Materialiojo ir nematerialiojo turto realizavimo pajamos



3

Klaipėdos rajono savivaldybės

tarybos 2019-02-28 sprendimo

Nr.T11-30

2 priedas

tūkst. eurų

Eil.

Nr.
Įstaigos pavadinimas Iš viso:

Pajamos už

prekes ir
paslaugas

Įmokos už

išlaikymą
švietimo,
socialinės

apsaugos ir
kitose įstaigose

Pajamos už

ilgalaikio ir
trumpalaikio

materialiojo turto
nuomą

1 2 3 4 5 6

1. Gargždų ,,Vaivorykštės" gimnazija 87,5 84,0 3,5

2. Priekulės Ievos Simonaitytės gimnazija 105,4 84,4 15,0 6,0

3. Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija 59,7 35,0 24,4 0,3

4. Endriejavo pagrindinė mokykla 26,8 11,0 15,8

5. Gargždų ,,Kranto" pagrindinė mokykla 89,0 81,6 7,4

6. Gargždų ,,Minijos" progimnazija 126,5 112,0 6,5 8

7. Agluonėnų pagrindinė mokykla 5,3 4,9 0,4

8. Dituvos pagrindinė mokykla 4,5 4,5

9. Dovilų pagrindinė mokykla 28,5 25,0 3,5

10. Judrėnų Stepono Dariaus pagrindinė mokykla 14,2 13,3 0,7 0,2

11. Ketvergių pagrindinė mokykla 27,0 20,0 1,0 6

12. Kretingalės pagrindinė mokykla 34,3 14,0 19,1 1,2

13. Lapių pagrindinė mokykla 13,6 12,1 1,5

14. Plikių Ievos Labutytės pagrindinė mokykla 41,7 14,1 27,6

15. Šiūparių mokykla-daugiafunkcis centras 25,0 8,0 17,0

16. Vėžaičių pagrindinė mokykla 41,6 28,5 10,2 2,9

17. Slengių mokykla - daugiafunkcis centras 79,8 24,6 55,2

18. Pašlūžmio mokykla-daugiafunkcis centras 15,2 9,3 5,9

19. Gargždų lopšelis-darželis ,,Ąžuoliukas" 79,1 79,1

20. Gargždų lopšelis-darželis ,,Gintarėlis" 103,7 103,7

21. Gargždų lopšelis-darželis ,,Saulutė" 84,3 84,3

22. Kvietinių mokykla - darželis 15,5 15,5

23. Agluonėnų lopšelis-darželis ,,Nykštukas" 32,0 32,0

24. Dovilų vaikų lopšelis-darželis ,,Kregždutė" 43,0 43,0

25. Drevernos mokykla-darželis 18,2 5,0 13,2

26. Gargždų lopšelis-darželis ,,Naminukas" 78,6 78,0 0,6

27. Kretingalės vaikų lopšelis-darželis 30,3 30,3

28. Priekulės vaikų lopšelis-darželis 72,9 72,9

29. Vėžaičių lopšelis-darželis 42,1 42,1

30. Gargždų muzikos mokykla 54,0 54,0

31. Priekulės muzikos mokykla 9,4 9,4

32. Gargždų sporto mokykla 29,0 18,0 11

33. Gargždų vaikų ir jaunimo laisvalaikio centras 15,0 14,0 1

34. Klaipėdos rajono švietimo centras 57,7 57,7

35. Gargždų atviras jaunimo centras 0,5 0,2 0,3

36. Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras 30,0 30,0

37. Klaipėdos r. savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 8,0 8,0

38. Gargždų socialinių paslaugų centras 25,0 25,0

39. Klaipėdos r. paramos šeimai centras 46,5 46,5

40. Priekulės socialinių paslaugų centras 25,0 25,0

41. Viliaus Gaigalaičio globos namai 966,3 966,0 0,3

42. Jono Lankučio viešoji biblioteka 4,0 1,5 2,5

43. Gargždų krašto muziejus 9,0 9,0

44. Gargždų kultūros centras 254,5 250,5 4

45. Dovilų etninės kultūros centras 1,0 1,0

2019 METŲ IŠ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO IŠLAIKOMŲ ĮSTAIGŲ PLANUOJAMŲ PAJAMŲ ĮMOKŲ Į

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETĄ PALYGINIMAS



4

Eil.
Nr.

Įstaigos pavadinimas Iš viso:
Pajamos už

prekes ir
paslaugas

Įmokos už
išlaikymą
švietimo,
socialinės

apsaugos ir
kitose įstaigose

Pajamos už
ilgalaikio ir

trumpalaikio
materialiojo turto

nuomą

1 2 3 4 5 6

46. Kretingalės kultūros centras 0,3 0,3

47. Priekulės kultūros centras 4,0 4,0

48. Veiviržėnų kultūros centras 5,4 2,2 3,2

49. Vėžaičių kultūros centras 1,8 0,3 1,5

50. Sporto centras 32,5 10,0 22,5

51. Klaipėdos r. sav. priešgaisrinė tarnyba 3,2 3,2

52. Savivaldybės administracija 45,5 2,5 43

IŠ VISO PAJAMŲ: 3.052,9 1.068,2 1.855,4 129,3



5

Klaipėdos rajono savivaldybės

tarybos 2019-02-28 sprendimo

Nr. T11-30

3 priedas

tūkst. eurų

1 2 3 8 9 10 11

1. Gargždų ,,Vaivorykštės" gimnazija 1519,2 1519,2 1300,1

Iš jų:

1.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 1519,2 1519,2 1300,1

1.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 315,3 315,3 225,8

1.1.2.
speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms

finansuoti (ML) 1116,4 1116,4 1.063,2

1.1.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 87,5 87,5 11,1

2. Priekulės Ievos Simonaitytės gimnazija 2005,0 2005,0 1616,2

Iš jų:

2.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 2005,0 2005,0 1616,2

2.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 616,5 616,5 384,5

2.1.2.
speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms

finansuoti (ML) 1193,2 1193,2 1.142,1

2.1.3.
klasių, skirtų mokiniams, turintiems specialiųjų

ugdymosi poreikių, ūkio lėšos (VBD) 89,9 89,9 88,6

2.1.4. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 105,4 105,4 1,0

3. Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija 1151,5 1151,5 918,9

Iš jų:

3.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 1151,5 1151,5 918,9

3.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 440,9 440,9 284,7

3.1.2.
speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms

finansuoti (ML) 650,9 650,9 626,9

3.1.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 59,7 59,7 7,3

4. Endriejavo pagrindinė mokykla 704,5 704,5 583,1

Iš jų:

4.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 704,5 704,5 583,1

4.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 332,6 332,6 248,1

4.1.2.
speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms

finansuoti (ML) 345,1 345,1 332,7

4.1.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 26,8 26,8 2,3

5. Gargždų ,,Kranto" pagrindinė mokykla 1510,8 1510,8 1279,8

Iš jų:

5.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 1510,8 1510,8 1279,8

5.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 428,9 428,9 324,1

5.1.2.
speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms

finansuoti (ML) 977,9 977,9 934,2

5.1.3.
klasių, skirtų mokiniams, turintiems specialiųjų

ugdymosi poreikių, ūkio lėšos (VBD) 15,0 15,0 10,5

5.1.4. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 89,0 89,0 11,0

6. Gargždų ,,Minijos" progimnazija 1963,2 1941,9 1636 21,3

Iš jų:

6.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 1963,2 1941,9 1636 21,3

2019 METŲ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO ASIGNAVIMAI

Eil. Nr.
Asignavimų valdytojo pavadinimas,

programos numeris ir pavadinimas

Funkc

inės
klasifi
kacijo

s
kodas

2019 m. projektas

Iš viso:

Iš jų:
išlaidoms

turtui įsigyti
iš viso

iš jų: darbo

užmokesči
ui



6

6.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 483,6 462,3 334,2 21,3

6.1.2.
speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms

finansuoti (ML) 1353,1 1353,1 1.288,1

6.1.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 126,5 126,5 13,7

7. Agluonėnų pagrindinė mokykla 364,7 364,7 312,0

Iš jų:

7.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 364,7 364,7 312,0

7.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 143,8 143,8 102,6

7.1.2.
speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms

finansuoti (ML) 215,6 215,6 209,2

7.1.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 5,3 5,3 0,2

8. Dituvos pagrindinė mokykla 498,3 498,3 433,6

Iš jų:

8.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 498,3 498,3 433,6

8.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 181 181 132,4

8.1.2.
speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms

finansuoti (ML) 312,8 312,8 300,9

8.1.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 4,5 4,5 0,3

9. Dovilų pagrindinė mokykla 675,9 675,9 567,4

Iš jų:

9.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 675,9 675,9 567,4

9.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 220,6 220,6 155,1

9.1.2.
speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms

finansuoti (ML) 426,8 426,8 411,6

9.1.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 28,5 28,5 0,7

10. Judrėnų Stepono Dariaus pagrindinė mokykla

355,6 355,6 290,1

Iš jų:

10.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 355,6 355,6 290,1

10.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 156,7 156,7 109,5

10.1.2.
speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms

finansuoti (ML) 184,7 184,7 178,6

10.1.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 14,2 14,2 2,0

11. Ketvergių pagrindinė mokykla 673,5 673,5 577,1

Iš jų:

11.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 673,5 673,5 577,1

11.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 246,3 246,3 193,2

11.1.2.
speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms

finansuoti (ML) 400,2 400,2 383,9

11.1.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 27,0 27,0

12. Kretingalės pagrindinė mokykla 760,6 760,6 611,3

Iš jų:

12.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 760,6 760,6 611,3

12.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 339,8 339,8 235,3

12.1.2.
speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms

finansuoti (ML) 386,5 386,5 372,9

12.1.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 34,3 34,3 3,1

13. Lapių pagrindinė mokykla 1074,6 863,6 736,8 211,0

Iš jų:

13.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 807,5 596,5 500,0 211,0

13.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 459,9 248,9 175,0 211,0

13.1.2.
speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms

finansuoti (ML) 334,0 334,0 322,3

13.1.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 13,6 13,6 2,7

13.2. 5. Socialinės paramos programa 10. 267,1 267,1 236,8

13.2.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 267,1 267,1 236,8

14. Plikių Ievos Labutytės pagrindinė mokykla 693,5 693,5 548,5

Iš jų:

14.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 693,5 693,5 548,5

14.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 319,7 319,7 224,6



7

14.1.2.
speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms

finansuoti (ML) 332,1 332,1 319,5

14.1.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 41,7 41,7 4,4

15. Šiūparių mokykla-daugiafunkcis centras 424,4 424,4 330,1

Iš jų:

15.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 424,4 424,4 330,1

15.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 191,1 191,1 126,9

15.1.2.
speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms

finansuoti (ML) 208,3 208,3 200,9

15.1.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 25,0 25,0 2,3

16. Vėžaičių pagrindinė mokykla 862,6 862,6 686,2

Iš jų:

16.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 862,6 862,6 686,2

16.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 392,1 392,1 272,0

16.1.2.
speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms

finansuoti (ML) 428,9 428,9 412,2

16.1.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 41,6 41,6 2,0

17. Slengių mokykla-daugiafunkcis centras 754,5 743,0 529,4 11,5

Iš jų:

17.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 754,5 743,0 529,4 11,5

17.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 474,8 463,3 335,1 11,5

17.1.2.
speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms

finansuoti (ML) 199,9 199,9 187,0

17.1.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 79,8 79,8 7,3

18. Pašlūžmio mokykla-daugiafunkcis centras 286,6 286,6 236,6

Iš jų:

18.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 286,6 286,6 236,6

18.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 180,6 180,6 148,4

18.1.2.
speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms

finansuoti (ML) 90,8 90,8 87,7

18.1.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 15,2 15,2 0,5

19. Gargždų lopšelis-darželis ,,Ąžuoliukas" 709,0 709,0 570,7

Iš jų:

19.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 709,0 709,0 570,7

19.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 438,3 438,3 380,1

19.1.2.
speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms

finansuoti (ML) 191,6 191,6 180,2

19.1.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 79,1 79,1 10,4

20. Gargždų lopšelis-darželis ,,Gintarėlis" 830,2 826,2 658,1 4

Iš jų:

20.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 830,2 826,2 658,1 4

20.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 507,9 507,9 440,6

20.1.2.
speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms

finansuoti (ML) 218,6 218,6 205,6

20.1.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 103,7 99,7 11,9 4

21. Gargždų lopšelis-darželis ,,Saulutė" 697,0 697,0 555,1

Iš jų:

21.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 697,0 697,0 555,1

21.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 434,6 434,6 376,9

21.1.2.
speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms

finansuoti (ML) 178,1 178,1 166,8

21.1.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 84,3 84,3 11,4

22. Kvietinių mokykla-darželis 200,6 200,6 165,1

Iš jų:

22.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 200,6 200,6 165,1

22.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 101,7 101,7 83,5

22.1.2.
speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms

finansuoti (ML) 83,4 83,4 79,9

22.1.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 15,5 15,5 1,7

23. Agluonėnų lopšelis-darželis ,,Nykštukas" 277,6 277,6 217,4



8

Iš jų:

23.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 277,6 277,6 217,4

23.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 177,6 177,6 149,5

23.1.2.
speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms

finansuoti (ML) 68,0 68,0 64,1

23.1.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 32,0 32,0 3,8

24. Dovilų vaikų lopšelis-darželis ,,Kregždutė" 400,5 399,5 320,6 1,0

Iš jų:

24.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 400,5 399,5 320,6 1,0

24.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 235,1 234,1 200,0 1,0

24.1.2.
speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms

finansuoti (ML) 122,4 122,4 116,1

24.1.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 43,0 43,0 4,5

25. Drevernos mokykla- darželis 222,8 222,8 173,1

Iš jų:

25.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 222,8 222,8 173,1

25.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 141,4 141,4 111,3

25.1.2.
speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms

finansuoti (ML) 63,2 63,2 60,1

25.1.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 18,2 18,2 1,7

26. Gargždų lopšelis-darželis ,,Naminukas" 760,1 760,1 617,0

Iš jų:

26.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 760,1 760,1 617,0

26.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 531,1 531,1 464,9

26.1.2.
speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms

finansuoti (ML) 150,4 150,4 140,8

26.1.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 78,6 78,6 11,3

27. Kretingalės vaikų lopšelis-darželis 285,2 285,2 223,9

Iš jų:

27.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 285,2 285,2 223,9

27.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 186,8 186,8 156,1

27.1.2.
speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms

finansuoti (ML) 68,1 68,1 64,1

27.1.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 30,3 30,3 3,7

28. Priekulės vaikų lopšelis-darželis 679,1 679,1 502,5

Iš jų:

28.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 679,1 679,1 502,5

28.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 457,4 457,4 356,1

28.1.2.
speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms

finansuoti (ML) 148,8 148,8 139,5

28.1.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 72,9 72,9 6,9

29. Vėžaičių lopšelis-darželis 371,1 371,1 287,7

Iš jų:

29.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 371,1 371,1 287,7

29.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 243,5 243,5 201,6

29.1.2.
speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms

finansuoti (ML) 85,5 85,5 80,3

29.1.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 42,1 42,1 5,8

30. Gargždų muzikos mokykla 771,6 769,6 699,4 2,0

Iš jų:

30.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 771,6 769,6 699,4 2,0

30.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 652,4 652,4 597,8

30.1.2.
speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms

finansuoti (ML) 30,5 30,5 30,1

30.1.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 54,0 52,0 37,3 2,0



9

30.1.4. Mokytojų, dirbančių pagal neformaliojo vaikų švietimo

(išskyrus ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo)
programas savivaldybių mokyklose, kurios yra
priskirtos Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 41
straipsnio 13 dalies 2 punkte nurodytoms mokyklų
grupėms ir kurių teisinė forma yra biudžetinė įstaiga,
darbo apmokėjimui 2019 metais (VBD)

34,7 34,7 34,2

31. Priekulės muzikos mokykla 167,6 167,6 141,9

Iš jų:

31.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 167,6 167,6 141,9

31.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 146,9 146,9 124,5

31.1.2.
speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms

finansuoti (ML) 5,1 5,1 5,0

31.1.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 9,4 9,4 6,3

31.1.4. Mokytojų, dirbančių pagal neformaliojo vaikų švietimo

(išskyrus ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo)
programas savivaldybių mokyklose, kurios yra
priskirtos Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 41
straipsnio 13 dalies 2 punkte nurodytoms mokyklų
grupėms ir kurių teisinė forma yra biudžetinė įstaiga,
darbo apmokėjimui 2019 metais (VBD)

6,2 6,2 6,1

32. Gargždų sporto mokykla 359,5 359,5 238,9

Iš jų:

32.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 359,5 359,5 238,9

32.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 289,6 289,6 189,8

32.1.2.
speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms

finansuoti (ML) 31,0 31,0 30,6

32.1.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 29,0 29,0 8,8

32.1.4. Mokytojų, dirbančių pagal neformaliojo vaikų švietimo

(išskyrus ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo)
programas savivaldybių mokyklose, kurios yra
priskirtos Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 41
straipsnio 13 dalies 2 punkte nurodytoms mokyklų
grupėms ir kurių teisinė forma yra biudžetinė įstaiga,
darbo apmokėjimui 2019 metais (VBD)

9,9 9,9 9,7

33. Gargždų vaikų ir jaunimo laisvalaikio centras 237,9 237,9 193,1

Iš jų:

33.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 237,9 237,9 193,1

33.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 192,5 192,5 156,2

33.1.2.
speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms

finansuoti (ML) 22,4 22,4 22,1

33.1.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 15,0 15,0 6,9

33.1.4. Mokytojų, dirbančių pagal neformaliojo vaikų švietimo

(išskyrus ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo)
programas savivaldybių mokyklose, kurios yra
priskirtos Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 41
straipsnio 13 dalies 2 punkte nurodytoms mokyklų
grupėms ir kurių teisinė forma yra biudžetinė įstaiga,
darbo apmokėjimui 2019 metais (VBD)

8,0 8,0 7,9

34. Klaipėdos rajono švietimo centras 175,5 174,5 113,8 1,0

Iš jų:

34.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 175,5 174,5 113,8 1,0

34.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 117,8 117,8 103,6

34.1.2. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 57,7 56,7 10,2 1,0

35. Pedagoginė psichologinė tarnyba 242,0 242,0 191,2

Iš jų:

35.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 242,0 242,0 191,2

35.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 146,3 146,3 96,9



10

35.1.2.
speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms

finansuoti (ML) 95,7 95,7 94,3

36. Gargždų atviras jaunimo centras 99,6 99,6 59,6

Iš jų:

36.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 99,6 99,6 59,6

36.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 99,1 99,1 59,6

36.1.2. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 0,5 0,5

37. Klaipėdos rajono turizmo informacijos

centras 164,6 155,3 66,6 9,3

Iš jų:

37.1. 2. Ekonominio konkurencingumo didinimo

programa 04. 164,6 155,3 66,6 9,3

37.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 134,6 125,3 66,6 9,3

37.1.2. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 30,0 30,0

38. Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės

sveikatos biuras 773,0 752,5 563,3 20,5

Iš jų:

38.1. 4. Sveikatos apsaugos programa 07. 773,0 752,5 563,3 20,5

38.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 182,6 181,5 139,8 1,1

38.1.2.  valstybinėms funkcijoms (VBD) 506,2 506,2 380,8

38.1.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 8,0 2,0 2,0 6,0

38.1.4.

Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos,

kitos tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo
finansavimo lėšos (ES) 76,2 62,8 40,7 13,4

39. Gargždų socialinių paslaugų centras 801,3 778,5 615,0 22,8

Iš jų:

39.1. 5. Socialinės paramos programa 10. 801,3 778,5 615,0 22,8

39.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 776,3 753,5 607,8 22,8

39.1.2. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 25,0 25,0 7,2

40. Klaipėdos rajono paramos šeimai centras 789,5 784,5 729,4 5,0

Iš jų:

40.1. 5. Socialinės paramos programa 10. 789,5 784,5 729,4 5,0

40.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 473,0 468,0 431,8 5,0

40.1.2.  valstybinėms funkcijoms (VBD) 270,0 270,0 260,2

40.1.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 46,5 46,5 37,4

41. Priekulės socialinių paslaugų centras 507,9 507,9 413,0

Iš jų:

41.1. 5. Socialinės paramos programa 10. 507,9 507,9 413,0

41.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 482,9 482,9 403,2

41.1.2. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 25,0 25,0 9,8

42. Viliaus Gaigalaičio globos namai 1.255,3 1.235,3 1.058,0 20,0

Iš jų:

42.1. 5. Socialinės paramos programa 10. 1.255,3 1.235,3 1.058,0 20,0

42.1.1. Iš jos: valstybės dotacija iš apskrities perduotoms

įstaigoms (VBD) 289,0 289,0 285,0

42.1.2. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 966,3 946,3 773,0 20,0

43. Jono Lankučio viešoji biblioteka 797,3 797,3 668,9

Iš jų:

43.1. 7. Kultūros paveldo puoselėjimo ir kultūros

paslaugų plėtros programa 08. 797,3 797,3 668,9

43.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 793,3 793,3 668,9

43.1.2. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 4,0 4,0

44. Gargždų krašto muziejus 235,3 236,3 169,7

Iš jų:

44.1.

2. Ekonominio konkurencingumo didinimo

programa 1,0 1,0

44.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 1,0 1,0

44.2. 7. Kultūros paveldo puoselėjimo ir kultūros

paslaugų plėtros programa 08. 235,3 235,3 169,7

44.2.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 226,3 226,3 169,7



11

44.2.2. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 9,0 9,0

45. Gargždų kultūros centras 755,7 756,1 497,7 13,6

Iš jų:

45.1.

2. Ekonominio konkurencingumo didinimo

programa 4,0 4,0

45.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 4,0 4,0

45.2. 7. Kultūros paveldo puoselėjimo ir kultūros

paslaugų plėtros programa 08. 751,7 752,1 497,7 13,6

45.2.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 497,2 489,2 413,4 8,0

45.2.2. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 254,5 248,9 84,3 5,6

45.2.3.

Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos,

kitos tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo
finansavimo lėšos (ES) 14,0 14,0

46. Dovilų etninės kultūros centras 155,0 155,0 127,0

Iš jų:

46.1. 7. Kultūros paveldo puoselėjimo ir kultūros

paslaugų plėtros programa 08. 155,0 155,0 127,0

46.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 154,0 154,0 126,5

46.1.2. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 1,0 1,0 0,5

47. Kretingalės kultūros centras 187,8 187,8 145,5

Iš jų:

47.1. 7. Kultūros paveldo puoselėjimo ir kultūros

paslaugų plėtros programa 08. 187,8 187,8 145,5

47.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 187,5 187,5 145,5

47.1.2. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 0,3 0,3

48. Priekulės kultūros centras 241,9 241,9 183,7

Iš jų:

48.1. 7. Kultūros paveldo puoselėjimo ir kultūros

paslaugų plėtros programa 08. 241,9 241,9 183,7

48.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 237,9 237,9 183,7

48.1.2. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 4,0 4,0

49. Veiviržėnų kultūros centras 270,7 270,7 218,1

Iš jų:

49.1. 7. Kultūros paveldo puoselėjimo ir kultūros

paslaugų plėtros programa 08. 270,7 270,7 218,1

49.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 265,3 265,3 218,1

49.1.2. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 5,4 5,4

50. Vėžaičių kultūros centras 178,0 178,0 134,6

Iš jų:

50.1. 7. Kultūros paveldo puoselėjimo ir kultūros

paslaugų plėtros programa 08. 178,0 178,0 134,6

50.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 176,2 176,2 134,6

50.1.2. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 1,8 1,8

51. Sporto centras 384,4 362,8 226,1 21,6

Iš jų:

51.1. 8. Kūno kultūros ir sporto plėtros programa 08. 384,4 362,8 226,1 21,6

51.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 351,9 330,3 211,0 21,6

51.1.2. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 32,5 32,5 15,1

52. Klaipėdos r. sav. priešgaisrinė tarnyba 618,8 541,8 494,1 77,0

Iš jų:

52.1. 9. Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų

vykdymo programa 03. 618,8 541,8 494,1 77,0

52.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 85,9 8,9 6,8 77,0

52.1.2. valstybinei funkcijai (VBD) 529,7 529,7 486,1

52.1.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 3,2 3,2 1,2

53. Kontrolės ir audito tarnyba 106,0 106,0 94,7

Iš jų: 01.

53.1. 9. Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų

vykdymo programa 106,0 106,0 94,7

53.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 106,0 106,0 94,7



12

54. Savivaldybės administracija 23.840,3 16.003,5 4.838,5 7.836,8

Iš jų:

54.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 1.776,0 1.339,8 17,8 436,2

54.1.1. Iš jos: savivaldybės lėšos (SB) 762,2 518,9 0,7 243,3

54.1.2. speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms

finansuoti (ML) 104,4 104,4

54.1.3. Valstybės biudžeto dotacija pagal 2014-2020

metų ES fondų investicijų veiksmų programas
įgyvendinamų projektų nuosavam indėliui

užtikrinti (VBD) 39,2 30,3 8,9

54.1.4. Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos,

kitos tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo
finansavimo lėšos (ES) 870,2 686,2 17,1 184

54.2. 2. Ekonominio konkurencingumo didinimo

programa 2.511,1 737,1 5,3 1.774,0

Iš jos:

54.2.1. 04. 2.511,1 737,1 5,3 1.774,0

Iš jų:

54.2.1.1. savivaldybės lėšos (SB) 394,2 224,6 0,4 169,6

Iš jų:

54.2.1.1.1. Dovilų seniūnija 3,0 0,0 3,0

54.2.1.1.2. Gargždų seniūnija 13,0 13,0

54.2.1.2. valstybinei funkcijai (VBD) 457,0 457,0

54.2.1.3.

Valstybės biudžeto dotacija ilgalaikiam

materialiam ir nematerialiam turtui įsigyti (VBD) 460,0 0,0 460,0

54.2.1.4. Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos,

kitos tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo
finansavimo lėšos (ES) 1.199,9 55,5 4,9 1144,4

54.3. 3. Aplinkos apsaugos programa 5.041,4 3351,0 696,1 1690,4

Iš jos:

54.3.1. 05. 5041,4 3351,0 696,1 1690,4

54.3.1.1. Iš jų: Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji

programa (AA) 256,0 229,0 27,0

54.3.1.2. savivaldybės lėšos (SB) 1768,7 1151,3 681,2 617,4

Iš jų:

54.3.1.2.1. Agluonėnų seniūnija 32,7 32,7 23,1

54.3.1.2.2. Dauparų-Kvietinių seniūnija 43,2 43,2 29,0

54.3.1.2.3. Dovilų seniūnija 70,3 70,3 39,0

54.3.1.2.4. Endriejavo seniūnija 45,7 45,1 29,0 0,6

54.3.1.2.5. Gargždų seniūnija 362,5 362,5 252,8

54.3.1.2.6. Judrėnų seniūnija 33,4 33,4 25,5

54.3.1.2.7. Kretingalės seniūnija 87,1 76,1 51,9 11,0

54.3.1.2.8. Priekulės seniūnija 126,9 126,9 94,1

54.3.1.2.9. Sendvario seniūnija 56,7 56,7 31,0

54.3.1.2.10. Veiviržėnų seniūnija 73,6 73,0 45,5 0,6

54.3.1.2.11. Vėžaičių seniūnija 62,5 62,5 38,7

54.3.1.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 11,0 11,0

Iš jų:

54.3.1.3.1. Priekulės seniūnija 11,0 11,0

54.3.1.4.
Valstybės biudžeto dotacija pagal 2014-2020

metų ES fondų investicijų veiksmų programas
įgyvendinamų projektų nuosavam indėliui

užtikrinti (VBD) 197,3 2,7 2,6 194,6

54.3.1.5. Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos,

kitos tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo
finansavimo lėšos (ES) 1.079,8 257,4 12,3 822,4

54.3.1.6. VšĮ "Gargždų švara" vykdomų priemonių

finansavimas (GŠV) 1668,0 1652,1 15,9

54.3.1.7. Dotacija tekstilės atliekų surinkimo priemonėms

(konteineriams) įsigyti (VBD) 13,1 13,1



13

54.3.1.8.

Dotacija asbesto turinčių gaminių atliekų

surinkimui apvažiavimo būdu, transportavimui ir
saugiam šalinimui finansuoti (VBD) 22,6 22,6

54.3.1.9. Dotacija pakuočių atliekų surinkimo iš

gyvenamųjų namų kvartalų priemonėms
(konteineriams) įsigyti (VBD) 24,9 24,9

54.4. 4. Sveikatos apsaugos programa 07. 148,1 148,1 76,4

54.4.1. Iš jų: savivaldybės lėšos (SB) 87,1 87,1 76,4

54.4.2. Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa

(AA) 61,0 61,0

54.5. 5. Socialinės paramos programa 2.875,3 2.705,6 103,7 169,7

Iš jos:

54.5.1. 10. 2.875,3 2.705,6 103,7 169,7

Iš jų:

54.5.1.1. savivaldybės lėšos (SB) 1.680,3 1610,1 35,9 70,2

54.5.1.2.  valstybinėms funkcijoms (VBD) 928,1 928,1 66,5

54.5.1.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 26,0 26,0

54.5.1.4.
Valstybės biudžeto dotacija pagal 2014-2020

metų ES fondų investicijų veiksmų programas
įgyvendinamų projektų nuosavam indėliui

užtikrinti (VBD) 19,4 19,4

54.5.1.5. Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos,

kitos tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo
finansavimo lėšos (ES) 221,5 141,4 1,3 80,1

54.6. 6. Susisiekimo ir inžinerinės infrastruktūros

plėtros programa 3.679,0 1.352,9 2.326,1

Iš jos:

54.6.1. savivaldybės lėšos (SB) 04. 937,6 575,9 361,7

Iš jų:

54.6.1.1. Agluonėnų seniūnija 18,6 18,6

54.6.1.2. Dauparų-Kvietinių seniūnija 33,8 33,8

54.6.1.3. Dovilų seniūnija 52,3 52,3

54.6.1.4. Endriejavo seniūnija 26,7 26,7

54.6.1.5. Gargždų seniūnija 60,3 60,3

54.6.1.6. Judrėnų seniūnija 9,7 9,7

54.6.1.7. Kretingalės seniūnija 57,0 57,0

54.6.1.8. Priekulės seniūnija 75,6 75,6

54.6.1.9. Sendvario seniūnija 61,8 61,8

54.6.1.10. Veiviržėnų seniūnija 40,8 40,8

54.6.1.11. Vėžaičių seniūnija 56,3 56,3

54.6.2. savivaldybės lėšos (SB) 06. 374,9 217,0 157,9

Iš jų:

54.6.2.1. Agluonėnų seniūnija 4,0 4,0

54.6.2.2. Dauparų-Kvietinių seniūnija 7,0 7,0

54.6.2.3. Dovilų seniūnija 9,2 9,2

54.6.2.4. Endriejavo seniūnija 4,7 4,7

54.6.2.5. Gargždų seniūnija 77,7 77,7

54.6.2.6. Judrėnų seniūnija 5,3 5,3

54.6.2.7. Kretingalės seniūnija 14,8 14,8

54.6.2.8. Priekulės seniūnija 17,7 17,7

54.6.2.9. Sendvario seniūnija 15,4 15,4

54.6.2.10. Veiviržėnų seniūnija 18,7 15,7 3,0

54.6.2.11. Vėžaičių seniūnija 15,5 15,5

54.6.3. valstybės biudžeto dotacija vietinės reikšmės

keliams (gatvėms) tiesti, taisyti, prižiūrėti ir
saugaus eismo sąlygoms užtikrinti (KPPP)

04.

2.238,3 560,0 1678,3

Iš jų:

54.6.3.1. Agluonėnų seniūnija 17,3 17,3

54.6.3.2. Dauparų-Kvietinių seniūnija 32,3 32,3



14

54.6.3.3. Dovilų seniūnija 50,3 50,3

54.6.3.4. Endriejavo seniūnija 24,8 24,8

54.6.3.5. Gargždų seniūnija 79,0 79,0

54.6.3.6. Judrėnų seniūnija 12,8 12,8

54.6.3.7. Kretingalės seniūnija 55,1 55,1

54.6.3.8. Priekulės seniūnija 70,4 70,4

54.6.3.9. Sendvario seniūnija 61,7 61,7

54.6.3.10. Veiviržėnų seniūnija 41,4 41,4

54.6.3.11. Vėžaičių seniūnija 54,9 54,9

54.6.4. Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos,

kitos tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo
finansavimo lėšos (ES)

06.

128,2 0,0 128,2

54.7. 7. Kultūros paveldo puoselėjimo ir kultūros

paslaugų plėtros programa
08.

1.401,2 353,7 2,8 1.047,5

Iš jos:

54.7.1. savivaldybės lėšos (SB) 835,5 187,9 1,0 647,6

Iš jų:

54.7.1.1. Endriejavo seniūnija 3,0 3,0

54.7.1.2. Gargždų seniūnija 6,0 6,0

54.7.2.

Valstybės biudžeto dotacija pagal 2014-2020

metų ES fondų investicijų veiksmų programas
įgyvendinamų projektų nuosavam indėliui

užtikrinti (VBD) 56,7 56,7 0,8

54.7.3.

Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos,

kitos tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo
finansavimo lėšos (ES) 509,0 109,1 1,0 399,9

54.8. 8. Kūno kultūros ir sporto plėtros programa 08. 504,9 425,3 177,6 79,6

Iš jos:

54.8.1. savivaldybės lėšos (SB) 504,9 425,3 177,6 79,6

54.9. 9. Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų

vykdymo programa 5.903,3 5.590,0 3.758,8 313,3

Iš jos:

54.9.1. 01. 3.889,0 3.607,7 2.221,6 281,3

Iš jų:

54.9.1.1. Savivaldybės taryba (savivaldybės lėšos) 412,6 412,6 233,9

54.9.1.2. Savivaldybės administracija 3.476,4 3.195,1 1.987,7 281,3

Iš jos:

54.9.1.2.1. savivaldybės lėšos (SB) 3.388,5 3.107,2 1.924,2 281,3

Iš jų:

54.9.1.2.1.1. Agluonėnų seniūnija 71,6 71,6 50,0

54.9.1.2.1.2. Dauparų-Kvietinių seniūnija 66,4 66,4 43,2

54.9.1.2.1.3. Dovilų seniūnija 93,7 78,7 60,7 15,0

54.9.1.2.1.4. Endriejavo seniūnija 66,4 66,4 51,0

54.9.1.2.1.5. Gargždų seniūnija 77,7 77,7 67,3

54.9.1.2.1.6. Judrėnų seniūnija 57,8 57,8 43,3

54.9.1.2.1.7. Kretingalės seniūnija 63,1 63,1 45,5

54.9.1.2.1.8. Priekulės seniūnija 81,8 81,8 57,5

54.9.1.2.1.9. Sendvario seniūnija 58,9 58,9 46,6

54.9.1.2.1.10. Veiviržėnų seniūnija 63,3 63,3 43,0

54.9.1.2.1.11. Vėžaičių seniūnija 60,9 60,9 43,0

54.9.1.2.2.   valstybinėms funkcijoms (VBD) 74,6 74,6 61,9

Iš jų:

54.9.1.2.2.1. Agluonėnų seniūnija 0,2 0,2 0,2

54.9.1.2.2.2. Dauparų-Kvietinių seniūnija 0,6 0,6 0,6

54.9.1.2.2.3. Endriejavo seniūnija 0,2 0,2 0,2

54.9.1.2.2.4. Judrėnų seniūnija 0,1 0,1 0,1

54.9.1.2.2.5. Kretingalės seniūnija 0,9 0,9 0,9

54.9.1.2.2.6. Sendvario seniūnija 1,8 1,8 1,8

54.9.1.2.2.7. Veiviržėnų seniūnija 0,4 0,4 0,4

54.9.1.2.2.8. Vėžaičių seniūnija 0,9 0,9 0,9



15

54.9.1.2.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 8,3 8,3

Iš jų:

54.9.1.2.3.1. Dauparų-Kvietinių seniūnija 1,5 1,5

54.9.1.2.3.2. Judrėnų seniūnija 0,3 0,3

54.9.1.2.3.3. Kretingalės seniūnija 2,0 2,0

54.9.1.2.3.4. Sendvario seniūnija 1,2 1,2

54.9.1.2.3.5. Veiviržėnų seniūnija 1,0 1,0

54.9.1.2.4. Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos,

kitos tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo
finansavimo lėšos (ES) 5,0 5,0 1,6

54.9.2. 02. 42,0 42,0 35,9

54.9.2.1.  Iš jų: valstybinei funkcijai (VBD) 42,0 42,0 35,9

54.9.3. 04. 1.052,9 1.052,9 842,1

Iš jų:

54.9.3.1. savivaldybės lėšos (SB) 743,6 743,6 611,4

54.9.3.2. valstybinei funkcijai (VBD) 279,1 279,1 230,7

Iš jų:

54.9.3.2.1. Agluonėnų seniūnija 4,9 4,9 4,8

54.9.3.2.2. Dovilų seniūnija 9,8 9,8 9,6

54.9.3.2.3. Judrėnų seniūnija 10,7 10,7 10,5

54.9.3.2.4. Priekulės seniūnija 9,7 9,7 9,5

54.9.3.2.5. Sendvario seniūnija 7,4 7,4 7,2

54.9.3.3.6. Veiviržėnų seniūnija 9,8 9,8 9,6

54.9.3.2.7. Vėžaičių seniūnija 10,7 10,7 10,5

54.9.3.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 0,2 0,2

54.9.3.4. lėšos už parduotą žemę (Ž) 30,0 30,0

54.9.4. 05. 47,6 15,6 15,2 32,0

54.9.4.1. savivaldybės lėšos (SB) 15,6 15,6 15,2

54.9.4.2. VšĮ "Gargždų švara" vykdomų priemonių

finansavimas (GŠV) 32,0 0,0 32,0

54.9.5. savivaldybės lėšos (SB) 07. 67,0 67,0 65,0

54.9.6. savivaldybės lėšos (SB) 08. 128,2 128,2 75,0

54.9.7. savivaldybės lėšos (SB) 09. 164,9 164,9 150,0

54.9.8. 10. 386,7 386,7 354,0

Iš jų:

54.9.8.1. savivaldybės lėšos (SB) 342,0 342,0 310,0

Iš jų:

54.9.8.1.1. Agluonėnų seniūnija 9,5 9,5 7,6

54.9.8.1.2. Dauparų-Kvietinių seniūnija 11,6 11,6 9,1

54.9.8.1.3. Dovilų seniūnija 11,6 11,6 9,1

54.9.8.1.4. Endriejavo seniūnija 11,4 11,4 9,1

54.9.8.1.5. Gargždų seniūnija 24,0 24,0 21,3

54.9.8.1.6. Judrėnų seniūnija 6,4 6,4 4,6

54.9.8.1.7. Kretingalės seniūnija 10,7 10,7 8,2

54.9.8.1.8. Priekulės seniūnija 21,5 21,5 18,3

54.9.8.1.9. Sendvario seniūnija 11,6 11,6 9,1

54.9.8.1.10. Veiviržėnų seniūnija 10,7 10,7 8,2

54.9.8.1.11. Vėžaičių seniūnija 10,7 10,7 8,2

54.9.8.2. valstybinei funkcijai (VBD) 44,7 44,7 44,0

54.9.9. Paskolų palūkanų mokėjimas (savivaldybės

lėšos)
01.

95,0 95,0

54.9.10. Savivaldybės administracijos direktoriaus

rezervas (savivaldybės lėšos)
01.

30,0 30,0

55. IŠ VISO: 55.843,7 47.565,3 30.366,2 8.278,4

Iš jų:

55.1. savivaldybės lėšos (SB) 29.160,0 26.141,8 16.877,3 3.018,2

55.2.
speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms

finansuoti (ML) 10.824,4 10.824,4 10.253,5

55.3.  valstybinėms funkcijoms (VBD) 3.131,4 3.131,4 1.566,1



16

55.4. valstybės dotacija iš apskrities perduotoms

įstaigoms (VBD) 289,0 289,0 285,0

55.5.

klasių, skirtų mokiniams, turintiems specialiųjų

ugdymosi poreikių, ūkio lėšos (VBD) 104,9 104,9 99,1

55.6. valstybės biudžeto dotacija vietinės reikšmės

keliams (gatvėms) tiesti, taisyti, prižiūrėti ir
saugaus eismo sąlygoms užtikrinti (KPPP) 2.238,3 560,0 1.678,3

55.7.

Valstybės biudžeto dotacija ilgalaikiam

materialiam ir nematerialiam turtui įsigyti (VBD) 460,0 0,0 460,0

55.8. Valstybės biudžeto dotacija pagal 2014-2020

metų ES fondų investicijų veiksmų programas
įgyvendinamų projektų nuosavam indėliui

užtikrinti (VBD) 312,6 89,7 3,4 222,9

55.9. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 3.052,9 3.014,3 1.145,0 38,6

55.10. Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa

(AA) 317,0 290,0 27,0

55.11. lėšos už parduotą žemę (Ž) 30,0 30,0

55.12. Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos,

kitos tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo
finansavimo lėšos (ES) 4.103,8 1.331,4 78,9 2.772,4

55.13. Mokytojų, dirbančių pagal neformaliojo vaikų švietimo

(išskyrus ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo)
programas savivaldybių mokyklose, kurios yra
priskirtos Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 41
straipsnio 13 dalies 2 punkte nurodytoms mokyklų
grupėms ir kurių teisinė forma yra biudžetinė įstaiga,
darbo apmokėjimui 2019 metais (VBD)

58,8 58,8 57,9

55.14. VšĮ "Gargždų švara" vykdomų priemonių

finansavimas (GŠV) 1.700,0 1652,1 47,9

55.15. Dotacija tekstilės atliekų surinkimo priemonėms

(konteineriams) įsigyti (VBD) 13,1 0,0 13,1

55.16.

Dotacija asbesto turinčių gaminių atliekų

surinkimui apvažiavimo būdu, transportavimui ir
saugiam šalinimui finansuoti (VBD) 22,6 22,6

55.17. Dotacija pakuočių atliekų surinkimo iš

gyvenamųjų namų kvartalų priemonėms
(konteineriams) įsigyti (VBD) 24,9 24,9

Iš jų:

56. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 25.274,8 24.586,8 18.903,3 688,0

Iš jos:

56.1. savivaldybės lėšos (SB) 11.786,4 11.298,3 8.261,2 488,1

56.2.
speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms

finansuoti (ML) 10.824,4 10.824,4 10.253,5

56.3.
klasių, skirtų mokiniams, turintiems specialiųjų

ugdymosi poreikių, ūkio lėšos (VBD) 104,9 104,9 99,1

56.4.
Valstybės biudžeto dotacija pagal 2014-2020

metų ES fondų investicijų veiksmų programas
įgyvendinamų projektų nuosavam indėliui

užtikrinti (VBD) 39,2 30,3 8,9

56.5. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 1.590,9 1.583,9 214,5 7,0

56.6. Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos,

kitos tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo
finansavimo lėšos (ES) 870,2 686,2 17,1 184,0



17

56.7. Mokytojų, dirbančių pagal neformaliojo vaikų švietimo

(išskyrus ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo)
programas savivaldybių mokyklose, kurios yra
priskirtos Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 41
straipsnio 13 dalies 2 punkte nurodytoms mokyklų
grupėms ir kurių teisinė forma yra biudžetinė įstaiga,
darbo apmokėjimui 2019 metais (VBD)

58,8 58,8 57,9

57. 2. Ekonominio konkurencingumo didinimo

programa 2.680,7 897,4 71,9 1.783,3

Iš jos:

57.1. 04. 2.680,7 897,4 71,9 1783,3

Iš jų:

57.1.1. savivaldybės lėšos (SB) 533,8 354,9 67,0 178,9

57.1.2. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 30,0 30,0

57.1.3. valstybinei funkcijai (VBD) 457,0 457,0

57.1.4. Valstybės biudžeto dotacija ilgalaikiam
materialiam ir nematerialiam turtui įsigyti (VBD) 460,0 460,0

57.1.5. Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos,

kitos tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo
finansavimo lėšos (ES) 1.199,9 55,5 4,9 1144,4

58. 3. Aplinkos apsaugos programa 5.041,4 3.351,0 696,1 1.690,4

Iš jos:

58.1. 05. 5.041,4 3.351,0 696,1 1.690,4

Iš jų:

58.1.1.  savivaldybės lėšos (SB) 1.768,7 1.151,3 681,2 617,4

58.1.2. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 11,0 11,0

58.1.3. Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa

(AA) 256,0 229,0 27,0

58.1.4. Valstybės biudžeto dotacija pagal 2014-2020

metų ES fondų investicijų veiksmų programas
įgyvendinamų projektų nuosavam indėliui

užtikrinti (VBD) 197,3 2,7 2,6 194,6

58.1.5. Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos,

kitos tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo
finansavimo lėšos (ES) 1.079,8 257,4 12,3 822,4

58.1.6. VšĮ "Gargždų švara" vykdomų priemonių

finansavimas (GŠV) 1.668,0 1.652,1 15,9

58.1.7. Dotacija tekstilės atliekų surinkimo priemonėms

(konteineriams) įsigyti (VBD) 13,1 0,0 13,1

58.1.8.

Dotacija asbesto turinčių gaminių atliekų

surinkimui apvažiavimo būdu, transportavimui ir
saugiam šalinimui finansuoti (VBD) 22,6 22,6

58.1.9. Dotacija pakuočių atliekų surinkimo iš

gyvenamųjų namų kvartalų priemonėms
(konteineriams) įsigyti (VBD) 24,9 24,9

59. 4. Sveikatos apsaugos programa 07. 921,1 900,6 639,7 20,5

Iš jų:

59.1. savivaldybės lėšos (SB) 269,7 268,6 216,2 1,1

59.2.  valstybinėms funkcijoms (VBD) 506,2 506,2 380,8

59.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 8,0 2,0 2,0 6,0

59.4.  Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa 

(AA) 61,0 61,0

59.5. Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos,

kitos tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo
finansavimo lėšos (ES) 76,2 62,8 40,7 13,4

60. 5. Socialinės paramos programa 6.496,4 6.278,9 3.155,9 217,5

Iš jos:

60.1. 10. 6.496,4 6.278,9 3.155,9 217,5

Iš jų:

60.1.1. savivaldybės lėšos (SB) 3.679,6 3.581,6 1.715,5 98,0



18

60.1.2. valstybės dotacija iš apskrities perduotoms

įstaigoms (VBD) 289,0 289,0 285,0

60.1.3.  valstybinėms funkcijoms (VBD) 1.198,1 1.198,1 326,7

60.1.4. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 1.088,8 1.068,8 827,4 20,0

60.1.5.
Valstybės biudžeto dotacija pagal 2014-2020

metų ES fondų investicijų veiksmų programas
įgyvendinamų projektų nuosavam indėliui

užtikrinti (VBD) 19,4 0,0 19,4

60.1.6. Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos,

kitos tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo
finansavimo lėšos (ES) 221,5 141,4 1,3 80,1

61. 6. Susisiekimo ir inžinerinės infrastruktūros

plėtros programa 3.679,0 1.352,9 2.326,1

Iš jos:

61.1. savivaldybės lėšos (SB) 04. 937,6 575,9 361,7

61.2. savivaldybės lėšos (SB) 06. 374,9 217,0 157,9

61.3. valstybės biudžeto dotacija vietinės reikšmės

keliams (gatvėms) tiesti, taisyti, prižiūrėti ir
saugaus eismo sąlygoms užtikrinti (KPPP)

04.

2.238,3 560,0 1.678,3

61.4. Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos,

kitos tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo
finansavimo lėšos (ES)

06.

128,2 0,0 128,2

62. 7. Kultūros paveldo puoselėjimo ir kultūros

paslaugų plėtros programa
08.

4.232,9 3.171,8 2.148,0 1.061,1

Iš jos:

62.1. savivaldybės lėšos (SB) 3.373,2 2.717,6 2.061,4 655,6

62.2. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 280,0 274,4 84,8 5,6

62.3.

Valstybės biudžeto dotacija pagal 2014-2020

metų ES fondų investicijų veiksmų programas
įgyvendinamų projektų nuosavam indėliui

užtikrinti (VBD) 56,7 56,7 0,8

62.4.

Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos,

kitos tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo
finansavimo lėšos (ES) 523,0 123,1 1,0 399,9

63. 8. Kūno kultūros ir sporto plėtros programa 08. 889,3 788,1 403,7 101,2

Iš jos:

63.1. savivaldybės lėšos (SB) 856,8 755,6 388,6 101,2

63.2. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 32,5 32,5 15,1

64. 9. Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų

vykdymo programa 6.628,1 6.237,8 4.347,6 390,3

Iš jos:

64.1. 01. 3.995,0 3.713,7 2.316,3 281,3

Iš jų:

64.1.1. Savivaldybės taryba (savivaldybės lėšos) 412,6 412,6 233,9

64.1.2. Savivaldybės administracija 3.476,4 3.195,1 1.987,7 281,3

Iš jos:

64.1.2.1. savivaldybės lėšos (SB) 3.388,5 3.107,2 1.924,2 281,3

64.1.2.2.   valstybinėms funkcijoms (VBD) 74,6 74,6 61,9

64.1.2.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 8,3 8,3

64.1.2.4. Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos,

kitos tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo
finansavimo lėšos (ES) 5,0 5,0 1,6

64.1.3. Kontrolės ir audito tarnyba 106,0 106,0 94,7

Iš jos:

64.1.3.1. savivaldybės lėšos (SB) 106,0 106,0 94,7

64.2. 02. 42,0 42,0 35,9

Iš jų:

64.2.1. Iš jų: valstybinėms funkcijoms (VBD) 42,0 42,0 35,9

64.3. 03. 618,8 541,8 494,1 77,0

Iš jų:

64.3.1. savivaldybės lėšos (SB) 85,9 8,9 6,8 77,0



19

64.3.2. valstybinei funkcijai (VBD) 529,7 529,7 486,1

64.3.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 3,2 3,2 1,2

64.4. 04. 1.052,9 1.052,9 842,1

Iš jų:

64.4.1. savivaldybės lėšos (SB) 743,6 743,6 611,4

64.4.2. valstybinei funkcijai (VBD) 279,1 279,10 230,70

64.4.3. lėšos už paslaugas ir nuomą (S) 0,2 0,2

64.4.4. lėšos už parduotą žemę (Ž) 30,0 30,0

64.5. 05. 47,6 15,6 15,2 32,0

64.5.1. savivaldybės lėšos (SB) 15,6 15,6 15,2

64.5.2. VšĮ "Gargždų švara" vykdomų priemonių

finansavimas (GŠV) 32,0 0,0 32,0

64.6. savivaldybės lėšos (SB) 07. 67,0 67,0 65,0

64.7. savivaldybės lėšos (SB) 08. 128,2 128,2 75,0

64.8. savivaldybės lėšos (SB) 09. 164,9 164,9 150,0

64.9. 10. 386,7 386,7 354,0

Iš jų:

64.9.1. savivaldybės lėšos (SB) 342,0 342,0 310,0

64.9.2. valstybinei funkcijai (VBD) 44,7 44,7 44,0

64.10. Paskolų ir palūkanų mokėjimas (savivaldybės

lėšos) 01. 95,0 95,0

64.11. Savivaldybės administracijos direktoriaus

rezervas (savivaldybės lėšos) 01. 30,0 30,0

                                                 _________________



Klaipėdos rajono savivaldybės
tarybos 2019-02-28  sprendimo
Nr. T11-30

tūkst. eurų

Įstaigos
pavadinimas

Gyv.
registro
tvarky
mas ir
duome

nų
valstyb

ės
registru

i
teikima

s

Civilinė
s būklės

aktų
registra
vimas

Civilinė
s

saugos
organiz
avimas

Priešgai
srinės

saugos
organiz
avimas

Socialinė
ms

išmokom
s ir

kompens
acijoms

skaičiuoti
ir mokėti

Valstybin
ės kalbos
vartojimo

ir
taisykling

umo
kontrolė

Žemės
ūkio

funkcijom
s atlikti

Meliora
cijai

(išlaido
ms)

Savivaldyb
ei priskirtai
valstybinei

žemei ir
kitam

valstybinia
m turtui
valdyti,

naudoti ir
disponuoti

juo
patikėjimo

teise

Archy-
vinių

dokum
entų

tvarky
mas

Dalyvavi
mas

rengiant ir
vykdant

mobilizaci
ją,

demobiliz
aciją,

priimančio
sios šalies

paramą

Jaunim
o teisių
apsaug

ai

Valstyb
ės

garant
uojamo

s
pirminė

s
teisinė

s
pagalb

os
teikima

s

Gyvena

mosios

vietos

deklaravi

mas

Duome
nų

teikima
s

Valstyb
ės

suteikt
os

pagalb
os

registru
i

Socialine

i paramai

mokinia

ms

Socialinė
ms

paslaugo
ms

Mokinių
visuome

nės
sveikato

s
priežiūra

Visuom
enės

seikato
s

stiprini
mas ir

stebėse
na

Savižudy
bių

prevencij
os

priemoni
ų ir joms
įgyvendin

ti
reikiamo
finansavi

mo
planavim

as

Būsto
nuomos

ar
išperkam

osios
būsto

nuomos
mokesčių

dalies
kompens
acijoms

Neveiksn
ių

asmenų
būklės

peržiūrėji
mas

Savivald
ybių

patvirtint
oms

užimtum
o

didinimo
program

oms
įgyvendi

nti

Savivaldybė
s erdvinių
duomenų
rinkinio

tvarkymas

Iš viso:

Klaipėdos r.

savivaldybės
administracija

0,8 28,8 35,8 200,6 8,1 175,0 457,0 0,6 16,2 6,2 17,0 6,5 13,0 0,6 315,5 368,5 3,2 1,7 66,3 104,1 1825,5

Klaipėdos r.

savivaldybės
priešgaisrinė
tarnyba 529,7 529,7

Klaipėdos r.

savivaldybės
visuomenės
sveikatos biuras

263,1 171,0 72,1 506,2

Klaipėdos

rajono paramos
šeimai centras

270,0 270,0

Iš viso: 0,8 28,8 35,8 529,7 200,6 8,1 175,0 457,0 0,6 16,2 6,2 17,0 6,5 13,0 0,6 315,5 638,5 263,1 171,0 72,1 3,2 1,7 66,3 104,1 3.131,4

4 priedas

2019 METŲ SPECIALI TIKSLINĖ DOTACIJA VALSTYBINĖMS (VALSTYBĖS PERDUOTOMS SAVIVALDYBĖMS) FUNKCIJOMS VYKDYTI



Klaipėdos rajono savivaldybės

tarybos 2019-02-28 sprendimo

Nr. T11-30

5 priedas

tūkst. eurų

Eil. Nr. Lėšų pavadinimas Suma

1. 2018 m. lėšų likučiai 1513,0

1.1. Savivaldybės biudžeto 1472,9

1.1.1. Viršplaninės pajamos (VLK) 1005,1

1.1.2. Nepanaudotos lėšos (LK) 467,8

1.2. Aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos (LA) 31,1

1.3. Socialinio būsto rėmimo programos (LS) 9,0

2. Skolintos lėšos (SL) 1000,0

2513,0

                                          ____________________

 2018 M. LĖŠŲ  LIKUČIAI, 2019 M. PLANUOJAMOS SKOLINTIS LĖŠOS

Iš viso:



22

Klaipėdos rajono savivaldybės

tarybos 2019-02-28 sprendimo

Nr.T11-30

1 2 3 4 5 6 7

1. Gargždų atviras jaunimo centras 23,5 23,5 21,8

Iš jų:

1.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 23,5 23,5 21,8

1.1.1. iš jos: viršplaninės pajamos (VLK) 23,5 23,5 21,8

2. Sporto centras 142,0 0,0 142,0

Iš jų:

2.1. 8. Kūno kultūros ir sporto plėtros programa 08. 142,0 0,0 142,0

2.1.1. iš jos: viršplaninės pajamos (VLK) 142,0 0,0 142,0

3. Klaipėdos r. sav. priešgaisrinė tarnyba 15,0 15,0

Iš jų:

3.1.
9. Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų

vykdymo programa 03. 15,0 15,0

3.1.1. iš jos: viršplaninės pajamos (VLK) 15,0 15,0

4. Savivaldybės administracija 2332,5 629,6 1702,9

Iš jų:

4.1. 1. Žinių visuomenės plėtros programa 09. 242,5 75,1 167,4

4.1.1. iš jos: viršplaninės pajamos (VLK) 51,4 51,4

4.1.2. nepanaudotų lėšų likutis (LK) 36,3 23,7 12,6

4.1.3.  skolintos lėšos (SL) 154,8 0,0 154,8
4.2. 2. Ekonominio konkurencingumo didinimo

programa 04. 20,0 20,0

4.2.1. iš jos: viršplaninės pajamos (VLK) 20,0 20,0

4.3. 3. Aplinkos apsaugos programa 05. 94,4 56,2 38,2

4.3.1. iš jos: viršplaninės pajamos (VLK) 30,0 30,0

4.3.2. nepanaudotų lėšų likutis (LK) 38,2 0,0 38,2
4.3.3. Aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios

programos lėšų likutis (LA) 26,2 26,2

4.4. 4. Sveikatos apsaugos programa 07. 4,9 4,9

4.4.1. iš jos:  Aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios

programos lėšų likutis (LA) 4,9 4,9

4.5. 5. Socialinės paramos programa 10. 109,3 109,3

4.5.1. iš jos: nepanaudotų lėšų likutis (LK) 100,3 100,3

4.5.2. Socialinio būsto rėmimo programos lėšų

likutis (LS) 9,0 9,0

4.6. 6. Susisiekimo ir inžinerinės infrastruktūros plėtros

programa 538,6 167,1 371,5

4.6.1. iš jos: nepanaudotų lėšų likutis (LK) 04. 12,4 6,2 6,2

4.6.1.1. iš jų: Gargždų seniūnija 6,2 6,2

4.6.2. viršplaninės pajamos (VLK) 04. 516,2 160,9 355,3

iš jų:

4.6.2.1. Agluonėnų seniūnija 0,5 0,5

4.6.2.2. Dauparų-Kvietinių seniūnija 1,7 1,7

4.6.2.3. Dovilų seniūnija 3,1 3,1

4.6.2.4. Endriejavo seniūnija 0,6 0,6

4.6.2.5. Gargždų seniūnija 20,4 20,4

6 priedas

2019 M. ASIGNAVIMAI IŠ 2018 M. LĖŠŲ LIKUČIŲ IR 2019 M. PLANUOJAMŲ

SKOLINTIS LĖŠŲ
tūkst. eurų

Eil. Nr.
Asignavimų valdytojo pavadinimas,

programos numeris ir pavadinimas

Funkcin

ės
klasifika

cijos
kodas

Iš viso:

Iš jų:

išlaidoms

turtui įsigyti
iš viso

iš jų: darbo

užmokesči
ui



23

1 2 3 4 5 6 7

Eil. Nr.
Asignavimų valdytojo pavadinimas,
programos numeris ir pavadinimas

Funkcin
ės

klasifika
cijos

kodas

Iš viso:

Iš jų:

išlaidoms

turtui įsigyti
iš viso

iš jų: darbo
užmokesči

ui

4.6.2.6. Judrėnų seniūnija 4,3 4,3

4.6.2.7. Kretingalės seniūnija 3,6 3,6

4.6.2.8. Priekulės seniūnija 1,8 1,8

4.6.2.9. Sendvario seniūnija 6,0 6,0

4.6.2.10. Veiviržėnų seniūnija 4,8 4,8

4.6.2.11. Vėžaičių seniūnija 4,1 4,1

4.6.3. viršplaninės pajamos (VLK) 06. 10,0 0,0 10

4.7. 7. Kultūros paveldo puoselėjimo ir kultūros
paslaugų plėtros programa 08. 15,0 15,0

4.7.1. iš jos: viršplaninės pajamos (VLK) 15,0 15,0

4.8. 9. Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų
vykdymo programa 1307,8 182,0 1125,8

Iš jos:

4.8.1. 01. 1125,8 0,0 1125,8

4.8.1.1. iš jų: nepanaudotų lėšų likutis (LK) 280,6 0,0 280,6

4.8.1.2. skolintos lėšos (SL) 845,2 0,0 845,2

4.8.2. viršplaninės pajamos (VLK) 03. 16,0 16,0

4.8.3. viršplaninės pajamos (VLK) 04. 60,0 60,0

4.8.4. viršplaninės pajamos (VLK) 06. 10,0 10,0

4.8.5. viršplaninės pajamos (VLK) 08. 96,0 96,0

5. Iš viso: 2513,0 668,1 21,8 1844,9

Iš jų:

5.1. viršplaninės pajamos (VLK) 1005,1 497,8 21,8 507,3

5.2. nepanaudotų lėšų likutis (LK) 467,8 130,2 337,6

5.3.
Aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios

programos lėšų likutis (LA) 31,1 31,1

5.4.
Socialinio būsto rėmimo programos lėšų

likutis (LS) 9,0 9,0

5.5. skolintos lėšos (SL) 1000,0 0,0 1000,0

                                                         _____________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2019 metų biudžeto 
patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-02-28 16:06 Nr. T11-30

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vaclovas Dačkauskas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-02-28 16:12

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-02-28 16:13

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2016-12-01 09:01 - 2019-12-01 09:01

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) T11-30_1.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2019-04-17 09:52 nuorašą suformavo Ernesta Badalova

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	1 priedas
	2 priedas
	3 priedas
	4 priedas
	5 priedas
	6 priedas



